

Hoffmann Seidenfaden ApS

Egernvej 17, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2017/18
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018

Jon Seidenfaden
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoffmann Seidenfaden ApS
Egernvej 17
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 36 26 25

Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jon Seidenfaden

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 633.331, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.392.920.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste		228.715	424
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-24.585	-25
Resultat før finansielle poster		204.130	399
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		299.314	239
Finansielle indtægter		493.391	272
Finansielle omkostninger	1	-312.442	-47
Resultat før skat		684.393	863
Skat af årets resultat	2	-51.062	-79
Årets resultat		633.331	784
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		299.314	1
Overført resultat		334.017	783
		633.331	784

Balance 31. maj

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
AKTIVER			
Licenser		<u>67.609</u>	<u>92</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>67.609</u>	<u>92</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	538.069	239
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>2.002.199</u>	<u>2.308</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.540.268</u>	<u>2.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.607.877</u>	<u>2.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.875	22
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		189.918	103
Andre tilgodehavender		<u>58.500</u>	<u>225</u>
Tilgodehavender		<u>270.293</u>	<u>350</u>
Værdipapirer		<u>512.742</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>512.742</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>123.327</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>906.362</u>	<u>364</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.514.239</u></u>	<u><u>3.003</u></u>

Balance 31. maj

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.569	1
Overført resultat		<u>-3.773.489</u>	<u>-4.108</u>
Egenkapital i alt	6	<u>-3.392.920</u>	<u>-4.027</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>6.714.163</u>	<u>6.860</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.714.163</u>	<u>6.860</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.802	18
Selskabsskat		100.286	137
Anden gæld		<u>69.908</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>192.996</u>	<u>170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.907.159</u>	<u>7.030</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.514.239</u>	<u>3.003</u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	306.276	21
Andre finansielle omkostninger	<u>6.166</u>	<u>26</u>
	<u>312.442</u>	<u>47</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>51.062</u>	<u>79</u>
	<u>51.062</u>	<u>79</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Licenser
Kostpris 1. juni 2017		<u>122.925</u>
Kostpris 31. maj 2018		<u>122.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017		30.731
Årets afskrivninger		<u>24.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018		<u>55.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018		<u>67.609</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017	237.500	225
Overførsler i årets løb	0	13
Kostpris 31. maj 2018	237.500	238
Værdireguleringer 1. juni 2017	1.255	-225
Årets resultat	299.314	239
Overførsler i årets løb	0	-13
Værdireguleringer 31. maj 2018	300.569	1
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	538.069	239

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polperro A/S	Haderslev	47,5%	1.132.777	630.136

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris 1. juni 2017	2.250.000
Kostpris 31. maj 2018	2.250.000
Opskrivninger 1. juni 2017	58.475
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-58.475
Opskrivninger 31. maj 2018	0
Årets nedskrivninger	247.801
Nedskrivninger 31. maj 2018	247.801
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	2.002.199

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	80.000	1.255	-4.107.506	-4.026.251
Årets resultat	0	299.314	334.017	633.331
Egenkapital 31. maj 2018	80.000	300.569	-3.773.489	-3.392.920

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2017	Gæld 31. maj 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	6.860.141	6.714.163	0	0
	6.860.141	6.714.163	0	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hank Hasselhoff Holding ApS og Polperro A/S mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. maj 2018 udviser bankgæld på henholdsvis 535 t.kr. og 1.516 t.kr.